
 

Data jsou aktuální na den 02-05-2024 10:45

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/antistatick-esd-silikonov-podloka-yihua-tepeln-odoln-psluenstv-p-8818.html

  
Antistatická ESD silikonová podložka
Yihua tepelně odolná + příslušenství

Včetně DPH 613 Kč

Bez DPH 506 Kč

Předcházející cena 713 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 151 ks.

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 00040105

Výrobce YIHUA

Popis produktu
Objevte jedinečnou silikonovou podložku, ideální pro profesionály v každé službě! Jeho kvalitní a profilované
přepážky ještě více zpříjemní práci. Díky antistatickým vlastnostem a speciálním přihrádkám můžete snadno
organizovat a třídit elektronické součástky, šrouby a další. Velká, rovná plocha a vysoká teplotní odolnost umožňují bezpečné
pájení desek a obrazovek bez nutnosti jejich přesouvání z podložky. Zvyšte efektivitu své dílny s naší silikonovou
podložkou!

Vysoce kvalitní silikonová podložka s profilovanými přihrádkami zlepšující komfort práce při každé službě.
Antistatické vlastnosti a speciální přihrádky umožňují organizovat a oddělovat elektronické
součástky, šrouby atd. během práce.
Velký, rovný povrch a vysoká teplotní odolnost umožňují pájení desek a obrazovek umístěných přímo na
podložce.

Technické specifikace

Antistatický koeficient: 1*10E12Ω
Vysoká teplotní odolnost:

-horký vzduch: 300°C

-přímý kontakt: 230°C

Rozměry: 359x260x5mm
Hmotnost: 390 g

Sada obsahuje

1. Mat

2. Šroubováky:

kříž 1,2x25mm
plochý 2,0x25mm
pentalobe 0,8x25mm

3. Ostré, zakřivené pinzety

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/antistatick-esd-silikonov-podloka-yihua-tepeln-odoln-psluenstv-p-8818.html


 

4. 5 x Plastový otvírák

Objednejte si nyní a zlepšujte svůj pracovní komfort díky vysoce kvalitní silikonové
podložce s profilovanými přihrádkami!

Díky antistatickým vlastnostem této rohože můžete snadno organizovat a třídit elektronické součástky a
šrouby. Investujte do nástroje, který vám usnadní práci každý den!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

